

Informationsbrev  
Januar og februar 2017

Kære forældre

Januar har været en kort måned, men ikke desto mindre har vi på kontoret haft travlt med at lave årsregnskab og ligge budget for det kommende skoleår.

For vores 7. klasse bød det nye år på en tur til Arken, et kunstmuseum der ligger ved Ishøj strand. Besøget på kunstmuseet betød, at vores elever blev introduceret til kunstneren Martin Bigum, de havde et spændende undervisningsforløb, så de kom tilbage med nogle interessante produkter, der nu hænger i deres klasse og pynter.

Skolens uddannelsesvejleder Gitte Bruun har haft de første uddannelsesparathedsvurderinger med skolens elever i 8. klasse, deres lærere og deres forældre. I dag skal elever allerede i 8. klasse have en ide om, hvad de skal efter 9. klasse og hvilke krav, der bliver stillet til dem fagligt såvel socialt; er man en god kammerat, passer man sin skolegang, møder man undervisningsparat osv. sidst nævnte faktorer kommer nogle gange bag på elever og forældre.

Efterfølgende har eleverne så været i et brobygningsforløb. I løbet af en uge er de på to forskellige ungdomsuddannelser, hvor de så bliver introduceret for et uddannelsesforløb, som det kunne se ud på netop denne institution.

I denne uge har 8. og 9. klasse haft travlt med deres obligatoriske projektføløb, de skal alle fremlægge på mandag. For 9. klasses vedkommende er det en eksamen, hvor karakteren kommer til at stå på deres eksamensbevis. For 8. klasse er det en lærerig proces, de gør sig nogle erfaringer, som de kan tage med sig, når det gælder næste år. I er velkomne til at komme og være med til fremlæggelserne.

I 2. klasse har vi i en længere periode døjet gevaldigt med ubudne gæster (læs; LUS). Jeg har dog på fornemmelsen, er det er et generelt problem i alle klasser, og jeg vil derfor bede jer alle om at tjekke jeres børn efter for lus. Nu nærmer vi os vinterferien, og det kunne være ønskværdigt at alle elever på Jinnah International School mødte op lusefri. Jeg vil sende en huske seddel til jer inden ferien.

Nogle elever i 1. kl. deltager i et sundhedsvidenskabeligt projekt, man vil undersøge om børns smag for fødevarer præferencer ændrer sig i forløbet. De smager på tørret frugt og bliver belønnet med det, når de udfører simple opgaver. Det er spændende at deltage i et forskningsforsøg der omfatter flere lande, og det bliver interessant at høre resultatet.


6. klasse har travlt med at planlægge årets fastelavn, der afholdes fredag den 24 februar, der vil komme en særskilt invitation ud til eleverne fra 6. klasse.

Husk at vi har vinterferie fra lørdag den 11. februar til og med søndag den 19. februar.

Til de forældre der henter og bringer børn til og fra skole; Husk ingen parkering eller standsning foran porten eller på vejen ☺.

Venlig hilsen

  
Ghulam Rasool Khan  
Bestyrelsesformand

  
Anette Spang Frandsen  
Skoleleder